
 
 

 
 
 
 
 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

 

ANEXO Nº 06-A 

CONVOCATORIA CAS Nº 062 - 2021/INPE.UE001 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO 

02 COORDINADORES DE EQUIPO DE RECURSOS HUMANOS 
 

ACTA DE RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
OFICINA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 BRAVO LEON MARCOS CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA APTO* 40 04:20 p.m. 

2 ALEGRIA LONG MIKE JAMES CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

3 HUERTO CRUZ GERALDINE SHAKIRA CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

4 INOMAS MIRAVAL WENDY TATIANA CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

5 JAUREGUI PACAYA ANITA ELVAENZ CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

6 JIMENEZ CHAUPI ALAN BORIS CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

7 MAGUIÑA RODRIGUEZ GASTON ELEODORO CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

8 PINEDO LABAJOS NATALIA SILENE CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

9 RODRIGUEZ CRIOLLO JHON BRAYAN CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

10 ROLANDO ARANDA CARMEN LARIA CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

11 SAAVEDRA PANDURO BELISARIO SEGUNDO CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO**     

12 SALAZAR DIONISIO NITZA KAREN CAS N° 062 O.R.O. PUCALLPA NO APTO** - - 

13 ROQUE JOCE EDISSON CAS N° 062 O.R.A PUNO APTO* 38 04:30 p.m. 

14 BECERRA MOLLO GORETTI PIONIA CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

15 BLANCO MAMANI FRANK EFRAIN CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

16 CHAMBI CCAPA ROSMERY CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

17 CLAROS MAMANI BETTSY LILIANA CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

18 HUAYAPA HUALPA WILLIAM ABEL CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

19 LUNA ORTEGA CINDY MILAGROS CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

20 MARAZA QUISPE JEIDY BRITANI CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

21 QUISPE HUAACHI MARILYN GRACE CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

22 QUISPE JILAHUANCCO MAGALY EDITH CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

23 GUTIERREZ CONDORI JUAN CARLOS CAS N° 062 O.R.A PUNO NO APTO** - - 

24 ACHAHUANCO CACERES OMAR DEMETRIO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

25 ARIZACA CANAZA ARNALDO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

26 ARROYO BELTRAN MIGUEL MARTIN CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

27 ASTUDILLO MIRANDA LUIS ALEJANDRO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

28 ATACHAGUA MACEDO BRISSETH KATE CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

29 ATENCIO CHURA MARIA DEL PILAR CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

30 BELIZARIO AYALA JUNIOR FREDDY CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

31 BORGES PADILLA ANA MARIA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 
 

                         * Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
                    **Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto. 
                    ***Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
OFICINA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

32 CABRERA FLORES TANIA PAOLA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

33 CALLI VELASQUEZ LUIS ENRIQUE CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

34 CARI ALARCON MEDALIT KARINA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

35 CHUJUTALLI PACAYA JORGE MILLER CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

36 CHUNGA YUCRE SOLEDAD CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

37 CHURA CUNO JESUS CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

38 COARI ARAPA ROXANA VERONICA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

39 CONDORI TAPIA YONEL LITSON CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

40 CORONEL UMPIRE ASTRID DEANA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

41 CURASI CARI CARLOS JESUS CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

42 ESPINOZA GONZALES RICHTER GERARDO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

43 FALCON CRUZ SUSAN JACKELYN CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

44 FLORES LOAYZA LUIS ALONSO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

45 FLORES TITO GLADYS KATHERYNE CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

46 HUAHUACONDORI ARANDA NILTHON CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

47 HUANCOLLO ARACCA YESSICA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

48 JARA ZEVALLOS ROSSY BEATRIZ  CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

49 LACUAÑA CAHUANA ROLANDO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

50 LOAYZA SOLIS KATIA LUCERO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

51 MACEDO GOMEZ PERCY ANTONIO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

52 MAMANI AGUILAR JUAN ALBERTO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

53 MARTINEZ COLQUEHUANCA CARMEN  CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

54 MEDINA ALVAREZ LI GIANCARLO JHONATAN CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

55 MEZA CAMARCO BILY RANDY CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

56 MONTES GOMEZ EMI NAIR CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

57 NAJAR OBLITAS SOFIA NICOLT CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

58 ORTIZ AJROTA KAINA ALEXANDRA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

59 PALOMINO ARCE SAYI INES CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

60 PALOMINO PAUCAR ZANDRA ELIANA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

61 PAREDES VILLACORTA ROCIO DEL PILAR CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

62 PARRILLA SANCA ANA MARIA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

63 QUILCA AZA EVELYN CELIA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

64 QUISPE MEJIA WASHINGTON CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

65 RAMOS CARDOZO CLAUDIA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

66 RAMOS PAUCAR JOHNY CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

67 RIOS FARIAS JORGE EDUARDO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

68 RIVEIRO SANCHEZ LEYSER RUDY CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

69 RIVERA ARCENIO ANA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

70 RODRIGUEZ RUIZ KATINA DANITH CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

71 RUIZ DIAZ CARLOS ENZO CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

72 SAAVEDRA RODRIGUEZ ALEXANDRA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

73 SILVA FUR BRISAYDA CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

                         * Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
                    **Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto. 
                    ***Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación. 



 
 

 
 
 
 
 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

 
 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
OFICINA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

74 TURPO CAPACOILA JUAN CARLOS CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

75 VARGAS MONTALVO ALBERTO HELI CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

76 VARGAS MONTALVO HANS MOISES CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

77 VILCAPAZA QUISPE CINDY BEATRIZ CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

78 ZANABRIA GONZA CYNTHIA INES CAS N° 062 NO INDICA NO APTO** - - 

 

                         * Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
                    **Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto. 
                    ***Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación. 

 
 
 

CONSIDERACIONES FINALES:  

1. Se notificará al correo electrónico del (la) postulante, consignado en el ANEXO N° 03-A, el link de acceso y/o ID de Reunión a la 

plataforma digital Zoom. 

2. El (La) candidato(a) deberá tener acceso a una computadora/laptop y conexión a internet. 

3. El tiempo de tolerancia estará sujeto a la discrecionalidad del Comité de Evaluación. Si al término del tiempo no hay contacto, se da 

por finalizada la entrevista, dejando constancia a través de los medios electrónicos utilizados en la entrevista. 

4. Al inicio de la Entrevista Personal, se solicitará el DNI del candidato(a) a fin de verificar su identidad. 

5. FECHA DE ENTREVISTA: 05/05/2021.              

 

   Lima, 04 de mayo de 2021 

 
 

Representante de la Unidad Orgánica 
Usuaria 

 
 

Representante de la Unidad de Recursos 
Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


